Radicaciéon
05837310300120190012000

05837310300120230000400

05837310300120220009100

05837310300120220015800

05837310300120230000800

05837310300120220013700

Numero de Registros: 7

Clase

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil Escritural 001 Turbo

Estado No. 7

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Francisco Ramon
Ramirez Sepulveda, Ci
Busines Ramar Sas ,
Cifrutos Maderas Y
Construcciones Sas

La Previsora Compainia
De Seguros, Clinica
Central Someba Sa

Adelaida Camargo
Valencia, Abel Mendez

Seguros Mafre, Ricardo
Luis Arzuza Mendoza

Juan Carlos Granados
Ayala

Diego Jaramillo
Betancur, Agropecuaria
El Caporal Sas

Doralba Jaramillo Y
Otros

Jorge Ivan Gutierrez
Montoya

Farides Luz Maria
Mendoza Mejia Y Otros

Gloria Esther Garcés
Lépez Y Otros

Wendy Vanessa
Cordoba Banguera Y
Otros

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 10 De Febrero De 2023

Fecha Auto
09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Solicitud De
Oficiar

Auto Rechaza - Demanda
Por Falta De Jurisdicciéon Y
Ordena Remitir Expediente

Auto Fija Fecha - Audiencia
Concentrada

Auto Requiere -
Demandante

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Requiere -
Demandante

En la fecha viernes, 10 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIANA ANDREA ROMERO BEDOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2256461c-eal0-4132-a353-96d08a615e88
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Estado No. 7 De Viernes, 10 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05837310300120190017500 Verbal Jhon Jairo Villada Leticia Alvarez De 09/02/2023 Auto Decide - Solicitud
Otalvaro Posada, Kelly Andrea Pago De Titulos

Posada Preciado, Maria
Victoria Mena Giraldo

Numero de Registros: 7

En la fecha viernes, 10 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LILIANA ANDREA ROMERO BEDOYA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

2256461c-eal0-4132-a353-96d08a615e88



